
“희망찬 미래, 활기찬 중랑”

중 랑 구

수신자 수신자참조

(경유)

제  목 2011년도 제7회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

          1. 총무과-4175(’11.3.22), 재무과-3575(’11.4.7), 자치행정과-4321
(’11.3.25), 5129(’11.4.7), 가정복지과-16570(’11.3.29), 14893(’11.3.22), 17428
(’11.4.1), 문화체육과-4114(’11.4.7), 청소행정과-5142(’11.3.29), 보건행정과-2242 
(’11.3.25), 보건지도과-3320(’11.4.5), 2760(’11.3.24), 일자리창출추진단-3452(’11.4.6), 
3663(’11.4.6)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 1,123,650천원
       【 일반회계 】------------------------------- 1,123,650천원

            ▷ 중랑구청사 냉난방시스템 교체 지원 ------------------- 990,000천원

            ▷ 국시유지재산관리 사업 -------------------------------- 21,035천원

            ▷ 일제강제동원피해자 지원 -------------------------------- 7,432천원

            ▷ 6.25전쟁 납북피해진상규명 및 명예회복 사업 ------------- 1,000천원

            ▷ 특별지원대상 청소년 지원 ------------------------------ 14,560천원

            ▷ 아동여성보호 지역연대 운영비 --------------------------- 7,200천원

            ▷ 노인돌봄 기본서비스사업 ------------------------------- 32,712천원

            ▷ 지역특성문화사업 -------------------------------------- 10,000천원

            ▷ 민간개방화장실 지정․운영 -------------------------------- 2,640천원

            ▷ 사회적기업 특화사업 개발비 ----------------------------- 8,000천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비 ---------------------- 11,000천원

            ▷ 주요전염병 표본감시 사업 ------------------------------- 2,600천원

            ▷ 저소득 영유아건강검진 지원 ----------------------------- △235천원

            ▷ 정신보건 사업 ----------------------------------------- 15,706천원

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(A+B) 1,123,650 335,847,659 1,123,650 335,847,659

일반회계(A)

(A=a+b+c)
1,123,650 315,906,913 1,125,868 315,906,913

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936
추경예산(b)
간주처리(c) 1,123,650 6,594,977 1,125,868 6,594,977

지방교부세 27,218 2,218 27,218
조정교부금 990,000 4,066,600 990,000 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 133,650 2,501,159 133,650 2,501,159

국고보조금 28,212 428,073 28,212 428,073
시비보조금 105,438 2,079,086 105,438 2,073,086

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746
추경예산(b')
간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

      □ 제7회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 : 1. 2011년 간주 7회 세입예산사업명세서 1부.
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           2. 2011년 간주 7회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

990,000,000원

7,432,000원

  1,000,000원

7,280,000원

3,600,000원

8,000,000원

1,300,000원

경정 3,025,000원

경정 28,785,000원

경정 84,541,000원

2011년도 간주예산 7 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 410 조정교부금
항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 335,847,659 334,724,009 1,123,650

400 조정교부금및재정보전금 95,089,558 94,099,558 990,000

410 조정교부금 88,247,309 87,257,309 990,000

411 조정교부금 88,247,309 87,257,309 990,000

411-01 조정교부금 88,247,309 87,257,309 990,000

[ 일반회계 ] 88,247,309 87,257,309 990,000

< 총무과 > 990,000 0 990,000

  1)중랑구청사 냉난방시스템 교체 지원(특별) 990,000 0 990,000

500 보조금 125,672,717 125,539,067 133,650

510 국고보조금등 62,650,459 62,622,247 28,212

511 국고보조금등 62,650,459 62,622,247 28,212

511-01 국고보조금 60,868,459 60,840,247 28,212

[ 일반회계 ] 60,598,959 60,570,747 28,212

< 자치행정과 > 10,855 2,423 8,432

  1)일제강제동원피해자 지원 7,432 0 7,432

  1)6.25전쟁납북피해진상규명 및 납북피해자명예회복사업

 1,000  0  1,000

< 가정복지과 > 31,676,877 31,665,997 10,880

  1)특별지원대상 청소년 지원 7,280 0 7,280

  1)아동․여성보호 지역연대 운영 3,600 0 3,600

< 일자리창출추진단 > 1,218,500 1,210,500 8,000

  1)사회적기업 특화사업 개발비 8,000 0 8,000

< 보건행정과 > 21,545 20,245 1,300

  1)주요전염병 표본감시 사업 1,300 0 1,300

< 보건지도과 > 735,093 735,493 △400

  1)저소득층 영․유아건강검진지원 3,025 3,425 △400

520 시,도비보조금등 63,022,258 62,916,820 105,438

521 시․도비보조금등 63,022,258 62,916,820 105,438

521-01 시․도비보조금등 63,022,258 62,916,820 105,438

[ 일반회계 ] 56,341,258 56,235,820 105,438

< 재무과 > 28,785 7,750 21,035

  1)국․시유재산관리 보조 28,785 7,750 21,035

< 가정복지과 > 33,440,635 33,397,043 43,592

  1)노인돌봄기본서비스사업 84,541 51,829 32,712
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3,600,000원

7,280,000원

10,000,000원

2,640,000원

경정 22,000,000원

1,300,000원

경정 1,313,000원

경정 246,852,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)아동․여성보호 지역연대 운영 3,600 0 3,600

  1)특별지원대상 청소년 지원 7,280 0 7,280

< 문화체육과 > 409,767 399,767 10,000

  1)지역특성문화사업 지원 10,000 0 10,000

< 청소행정과 > 2,087,640 2,085,000 2,640

  1)민간개방화장실 지정․운영 2,640 0 2,640

< 일자리창출추진단 > 1,889,066 1,878,066 11,000

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 22,000 11,000 11,000

< 보건행정과 > 71,545 70,245 1,300

  1)주요전염병 표본감시 사업 1,300 0 1,300

< 보건지도과 > 1,155,591 1,139,720 15,871

  1)저소득층 영․유아건강검진지원 1,313 1,148 165

  1)정신보건 246,852 231,146 15,706
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      990,000,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 효율적인 구정운영 지원
단위: 청사 시설물등의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 61,790,008 60,800,008 990,000

국            117,133 117,133 0

시            237,479 237,479 0

구         61,435,396 60,445,396 990,000

효율적인 구정운영 지원 3,786,451 2,796,451 990,000

청사 시설물등의 효율적 관리 2,691,082 1,701,082 990,000

청사환경 및 시설물 운영 2,333,432 1,343,432 990,000

401 시설비및부대비 1,140,000 150,000 990,000

01 시설비 1,140,000 150,000 990,000

  1)중랑구청사 냉난방 시스템 교체(특별)
              990,000                  0          990,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  4,832,000원

  2,600,000원

  1,000,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 주민화합 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,702,001 23,693,569 8,432

국             10,855 2,423 8,432

시            409,930 409,930 0

구         23,281,216 23,281,216 0

효율적인 동 행정 운영 6,353,167 6,344,735 8,432

국              8,432 0 8,432

구          6,344,735 6,344,735 0

주민화합 분위기 조성 179,302 170,870 8,432

국              8,432 0 8,432

구            170,870 170,870 0

태평양전쟁 전후 국외강제동원 희생자지원 사업 7,432 0 7,432

국              7,432 0 7,432

101 인건비 4,832 0 4,832

국              4,832 0 4,832

04 기간제근로자등보수 4,832 0 4,832

  1)피해자 지원사업 인부임                 4,832                  0            4,832

국              4,832 0 4,832

201 일반운영비 2,600 0 2,600

국              2,600 0 2,600

01 사무관리비 2,600 0 2,600

  1)전산소모품 및 사무용품 구입                 2,600                  0            2,600

국              2,600 0 2,600

전시납북진상규명 및 명예회복 지원 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  1)전산소모품 및 사무용품 구입                 1,000                  0            1,000

국              1,000 0 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

          400,000원*1식

  485,000원

  400,000원*2월

  300,000원*2개

  200,000원*1개*3대

  2,000,000원

  2,000,000원

  150,000원

  300,000원*6명

  200,000원

  2,000,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 302,678 281,643 21,035

시             28,785 7,750 21,035

구            273,893 273,893 0

재무행정의 효율적 운영 203,698 182,663 21,035

시             28,785 7,750 21,035

구            174,913 174,913 0

국공유재산관리 124,321 103,286 21,035

시             28,785 7,750 21,035

구             95,536 95,536 0

국공유재산관리 124,321 103,286 21,035

시             28,785 7,750 21,035

구             95,536 95,536 0

201 일반운영비 93,621 82,586 11,035

시             12,085 1,050 11,035

구             81,536 81,536 0

01 사무관리비 24,785 15,950 8,835

  1)일반수용비                 7,035                  0            7,035

    2)사무용품비                   400                  0              400

      3)필기구,용지대 등 사무용 잡품비
                  400                  0              400

시                400 0 400

    2)소규모수선비                   485                  0              485

시                485 0 485

    2)소모성 물품구입비                 2,000                  0            2,000

      3)칼라복사기 토너                   800                  0              800

시                800 0 800

      3)전자복사기 토너                   600                  0              600

시                600 0 600

      3)레이저프린터 토너                   600                  0              600

시                600 0 600

    2)국공유지 측량수수료                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

    2)국공유지 감정평가수수료                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

    2)소규모 물품구입비                   150                  0              150

      3)기타 물품구입비                   150                  0              150

시                150 0 150

  1)피복비(화)                 1,800                  0            1,800

시              1,800 0 1,800

02 공공운영비 68,836 66,636 2,200

  1)공공요금 및 제세                   200                  0              200

    2)소송 공탁금 및 기타공과금                   200                  0              200

시                200 0 200

  1)시설장비유지비                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000
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  20,000원*5일*6명*5월

  2,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  500,000원

  1,500,000원

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 5,700 2,700 3,000

시              5,700 2,700 3,000

01 국내여비 5,700 2,700 3,000

  1)국내출장여비                 3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000

203 업무추진비 19,400 14,400 5,000

시              9,000 4,000 5,000

구             10,400 10,400 0

03 시책추진업무추진비 19,400 14,400 5,000

  1)국․시유지 재산관리 업무추진                 5,000                  0            5,000

    2)국공유재산 대부 등                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

    2)국공유재산 실태조사                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

    2)국공유재산 소송수행                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

303 포상금 500 0 500

시                500 0 500

01 포상금 500 0 500

  1)과년도 국․시유 재산관리                   500                  0              500

시                500 0 500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  1)국․시유 재산관리 노트북 구입                 1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,960,000원

  4,440,000원

  800,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 여성 권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,674,035 88,619,563 54,472

국         31,676,877 31,665,997 10,880

시         33,440,635 33,397,043 43,592

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,043,636 51,036,436 7,200

국         10,870,397 10,866,797 3,600

시         25,736,161 25,732,561 3,600

구         14,437,078 14,437,078 0

여성 권익 증진 76,130 68,930 7,200

국              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

구             68,930 68,930 0

여성정책 기반조성 27,500 20,300 7,200

국              3,600 0 3,600

시              3,600 0 3,600

구             20,300 20,300 0

201 일반운영비 24,540 18,140 6,400

국              3,200 0 3,200

시              3,200 0 3,200

구             18,140 18,140 0

01 사무관리비 17,100 15,140 1,960

  1)회의참석 수당                 1,960                  0            1,960

국                980 0 980

시                980 0 980

03 행사운영비 7,440 3,000 4,440

  1)성폭력예방 뮤지컬 공연                 4,440                  0            4,440

국              2,220 0 2,220

시              2,220 0 2,220

203 업무추진비 2,960 2,160 800

국                400 0 400

시                400 0 400

구              2,160 2,160 0

03 시책추진업무추진비 2,960 2,160 800

  1)아동․여성보호 지역연대 간담회                   800                  0              800

국                400 0 400

시                400 0 400

아동.청소년 보호 및 육성 3,527,795 3,513,235 14,560

국            304,616 297,336 7,280

시          1,321,553 1,314,273 7,280

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,527,795 3,513,235 14,560

국            304,616 297,336 7,280

시          1,321,553 1,314,273 7,280

구          1,901,626 1,901,626 0

특별지원대상청소년지원 14,560 0 14,560

국              7,280 0 7,280

시              7,280 0 7,280
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  694,000원*20명

      680,000원*1개소

  30,000원*1명*12월

  30,000원*23명*12월

  1,506,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 13,880 0 13,880

국              6,940 0 6,940

시              6,940 0 6,940

01 사회보장적수혜금 13,880 0 13,880

  1)특별지원대상 청소년 지원                13,880                  0           13,880

국              6,940 0 6,940

시              6,940 0 6,940

307 민간이전 680 0 680

국                340 0 340

시                340 0 340

05 민간위탁금 680 0 680

  1)특별지원대상 청소년 사업 위탁
                  680                  0              680

국                340 0 340

시                340 0 340

노인복지 향상 33,823,434 33,790,722 32,712

국         20,501,864 20,501,864 0

시          6,382,921 6,350,209 32,712

구          6,938,649 6,938,649 0

저소득노인지원 30,005,031 29,972,319 32,712

국         19,738,341 19,738,341 0

시          5,190,612 5,157,900 32,712

구          5,076,078 5,076,078 0

노인돌봄 기본서비스 243,779 211,067 32,712

국            103,659 103,659 0

시             84,541 51,829 32,712

구             55,579 55,579 0

307 민간이전 243,779 211,067 32,712

국            103,659 103,659 0

시             84,541 51,829 32,712

구             55,579 55,579 0

10 사회복지보조 243,779 211,067 32,712

  1)독거노인 생활지도사 파견                32,712                  0           32,712

    2)생활지도사 활동비                   360                  0              360

시                360 0 360

    2)관리사 활동비                 8,280                  0            8,280

시              8,280 0 8,280

    2)사례관리자                24,072                  0           24,072

      3)인건비                18,072                  0           18,072

시             18,072 0 18,072

      3)운영비                 6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      10,000,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,044,131 8,034,131 10,000

국            129,263 129,263 0

시            409,767 399,767 10,000

구          7,505,101 7,505,101 0

지역문화역량제고 597,511 587,511 10,000

국             17,913 17,913 0

시             94,663 84,663 10,000

구            484,935 484,935 0

문화예술진흥 486,291 476,291 10,000

국             17,913 17,913 0

시             64,663 54,663 10,000

구            403,715 403,715 0

중랑문화원 지원 ․ 육성 211,250 201,250 10,000

시             46,750 36,750 10,000

구            164,500 164,500 0

307 민간이전 211,250 201,250 10,000

시             46,750 36,750 10,000

구            164,500 164,500 0

02 민간경상보조 211,250 201,250 10,000

  1)지역특성문화사업(봉화산 도당제) 지원
               10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  2,640,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 청소장비 및 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,144,804 25,142,164 2,640

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,087,640 2,085,000 2,640

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 16,334,692 16,332,052 2,640

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,087,640 2,085,000 2,640

구         12,477,052 12,477,052 0

청소장비 및 공중화장실 관리 955,274 952,634 2,640

시              2,640 0 2,640

구            952,634 952,634 0

공중화장실 괸리 55,468 52,828 2,640

시              2,640 0 2,640

구             52,828 52,828 0

201 일반운영비 55,468 52,828 2,640

시              2,640 0 2,640

구             52,828 52,828 0

01 사무관리비 22,635 19,995 2,640

  1)민간개방화장실 용품 지원                 2,640                  0            2,640

시              2,640 0 2,640
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      8,000,000원

  경정 22,000,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 3,712,534 3,693,534 19,000

국          1,218,500 1,210,500 8,000

시          1,889,066 1,878,066 11,000

구            604,968 604,968 0

지역일자리제공 3,655,356 3,636,356 19,000

국          1,218,500 1,210,500 8,000

시          1,889,066 1,878,066 11,000

구            547,790 547,790 0

민간일자리사업 275,300 256,300 19,000

국             84,000 76,000 8,000

시             60,000 49,000 11,000

구            131,300 131,300 0

사회적기업 육성 23,000 15,000 8,000

국              8,000 0 8,000

구             15,000 15,000 0

201 일반운영비 10,000 2,000 8,000

국              8,000 0 8,000

구              2,000 2,000 0

01 사무관리비 10,000 2,000 8,000

  1)기초 특화 사업개발 홍보물 제작 등
                8,000                  0            8,000

국              8,000 0 8,000

취업정보센터 운영 22,000 11,000 11,000

시             22,000 11,000 11,000

101 인건비 22,000 11,000 11,000

시             22,000 11,000 11,000

02 기타직보수 22,000 11,000 11,000

  1)시간제계약직 인건비                22,000             11,000           11,000

시             22,000 11,000 11,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  200,000원

  2,400,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,317,149 7,314,549 2,600

국             21,545 20,245 1,300

시             71,545 70,245 1,300

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 417,093 414,493 2,600

국             21,545 20,245 1,300

시             71,545 70,245 1,300

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 169,732 167,132 2,600

국             21,545 20,245 1,300

시             21,545 20,245 1,300

구            126,642 126,642 0

주요 감염병 표본감시 2,600 0 2,600

국              1,300 0 1,300

시              1,300 0 1,300

203 업무추진비 200 0 200

국                100 0 100

시                100 0 100

03 시책추진업무추진비 200 0 200

  1)주요전염병 표본감시 업무추진비                   200                  0              200

국                100 0 100

시                100 0 100

307 민간이전 2,400 0 2,400

국              1,200 0 1,200

시              1,200 0 1,200

02 민간경상보조 2,400 0 2,400

  1)표본감시 의료기관 지원                 2,400                  0            2,400

국              1,200 0 1,200

시              1,200 0 1,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 714,000원

  경정 400,000원

  경정 441,093,000원

2011년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,706,712 3,691,241 15,471

국            735,093 735,493 △400

시          1,155,591 1,139,720 15,871

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,563,598 3,548,127 15,471

국            735,093 735,493 △400

시          1,155,591 1,139,720 15,871

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,900,671 1,900,906 △235

국            515,814 516,214 △400

시            526,227 526,062 165

구            858,630 858,630 0

저소득층 영유아 건강검진지원 5,486 5,721 △235

국              3,025 3,425 △400

시              1,313 1,148 165

구              1,148 1,148 0

201 일반운영비 714 549 165

국                439 439 0

시                220 55 165

구                 55 55 0

01 사무관리비 714 549 165

  1)영유아 건강검진사업 홍보비                   714                549              165

국                439 439 0

시                220 55 165

구                 55 55 0

307 민간이전 4,772 5,172 △400

국              2,586 2,986 △400

시              1,093 1,093 0

구              1,093 1,093 0

01 의료및구료비 400 800 △400

  1)발달장애 의심아동 확진비                   400                800            △400

국                400 800 △400

정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 974,113 958,407 15,706

국             15,000 15,000 0

시            495,252 479,546 15,706

구            463,861 463,861 0

정신보건 467,913 452,207 15,706

시            246,852 231,146 15,706

구            221,061 221,061 0

307 민간이전 459,573 443,867 15,706

시            246,852 231,146 15,706

구            212,721 212,721 0

05 민간위탁금 459,573 443,867 15,706

  1)정신보건센터 위탁운영비               459,573            443,867           15,706

    2)운영비               441,093            425,442           15,651

시            228,372 212,721 15,651

구            212,721 212,721 0
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  경정 18,480,000원

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)복지수당                18,480             18,425               55

시             18,480 18,425 55
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